お客様各位

● サービス概要
サービス 本船

JSW1 PACIFIC MONACO

JSW2 PACIFIC NINGBO

THS4 PACIFIC BEIJIN

STS

HEUNG-A YOUNG

HEUNG-A XIAMEN

A XINXIA

● スケジュール

釜山
釜山

新港
秋田 酒田 新潟 直江津 富山 浜田 境港 舞鶴 敦賀 金沢 釜山

釜山

新港

JSW1 PACIFIC MONACO 日 日 木 水 火 金 日 日

JSW2 PACIFIC NINGBO 土 火 金 木 水 月 土

日 月 月 火 木 金

木 金 土 金 日 月

THS4 PACIFIC BEIJIN 土 日 水 火 土 日

上海 寧波 釜山
釜山

新港
清水 常陸那珂 苫小牧 釧路 石狩 仙台 八戸 釜山

釜山

新港
蔚山 光陽 上海 寧波

STS

HEUNG-A YOUNG

HEUNG-A XIAMEN

A XINXIA

火 木 土 日 金 水 日 金 土 日 日 火 木

日 月 水 木 金 土 木 金

木 金 水 月 火 日 月

THS4 PACIFIC BEIJIN 土 日 木 土 日

● 投入本船情報
SVC Vessel Name Flag

JSW1 PACIFIC MONACO LR

JSW2 PACIFIC NINGBO LR

EPONYMA BS

NAGOYA TRADER KR

THS4 PACIFIC BEIJIN LR

HEUNG-A YOUNG MH

HEUNG-A XIAMEN MH

A XINXIA SG

※    詳細スケジュールはホームページご参照願います

九州営業所 TEL 093-322-2722  FAX 093-322-2723 hayashizaki@sinokor.co.jp

http://seihon.sinokor.co.kr/

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。

SINOKOR MERCHANT MARINE CO., LTD. (日本総代理店：株式会社シノコー成本)

東京 TEL 03-6281-8272  FAX 03-6281-8192 seihon-biz@sinokor.co.jp

大阪 TEL 06-6253-7660  FAX 06-6253-7666 osaka@sinokor.co.jp

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。この度、SINOKOR MERCHANT MARINE (日総代理

店：シノコー成本) は、下記の通り航路変更を致します。今後とも弊社サービスのご

利用を賜わります様、お願い申し上げます。

以上

1003teu 9693941 20150101

9V7266 907teu 9342798 20071010

D5QW2 1118teu 9378931 20080101

STS

V7GJ4 1103teu 9695298 20140128

V7HY4

THS2
C6DN4 1096teu 9808039 20171101
D8TG 907teu 9517628 20081028

D5QP8 724teu 9351103 20070101

D5RF9 698teu 9339064 20060101

THS2
EPONYMA

NAGOYA TRADER

Call Sign Design IMO No Built

上海(火) - 寧波(木) - 釜山(土) - 釜山新港(日) - 石狩(水) - 釧路(金) - 仙台(日) - 小名浜(月) - 鹿島

(火) - 釜山(金) - 釜山新港(土) - 蔚山(日) - 光陽(日) - 上海(火) - 寧波(木)
8/21 釜山出港本船より

北陸・日本海

THS2
EPONYMA

NAGOYA TRADER

東北・北海道

THS2
EPONYMA

NAGOYA TRADER

釜山(日) - 釜山新港(月) - 清水(水) - 常陸那珂(木) - 仙台(金) - 八戸(土) - 秋田(月) - 酒田(火) - 釜

山(木) - 釜山新港(金) - 仙台(月) - 八戸(火) - 苫小牧(水) - 舞鶴(金) - 境港(土) - 釜山(日) - 釜山新

港(月)

8/19 釜山出港本船より

釜山(土) - 釜山新港(日) - 直江津(火) - 秋田(水) - 苫小牧(木) - 釜山(土) - 釜山新港(日) 8/28 釜山出港本船より

ʷ 記 ʷ

ローテーション

釜山(日) - 釜山新港(日) - 敦賀(火) - 富山(水) - 新潟(木) - 金沢(金) - 釜山(日) - 釜山新港(日) 8/22 釜山出港本船より

釜山(土) - 金沢(月) - 新潟(火) - 舞鶴(水) - 境港(木) - 浜田(金) - 釜山(土) 変更なし

SINOKOR SEIHON CO., LTD .
     as General Agent for Sinokor Merchant Marine Co., Ltd.

        NIHONBASHI SUNRISE BLDG 2F 2-13-10 Nihonbashi Chuo-ku Tokyo 103-0027

  Tel 03-6281-8272 Fax 03-6281-8192

2021年8月

北日本 航路改編のご案内